Администрация города Астрахани
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 марта 2015 года № 1721
«О признании утратившими силу постановлений
мэра города Астрахани от 29.01.2013 № 572-м, от 09.07.2013 № 5976-м»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Астрахань», решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 20.03.2014 № 35 «Об утверждении Положения об администрации Ленинского района города Астрахани», решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 20.03.2014 № 34 «Об утверждении Положения об администрации Кировского района города Астрахани», решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 20.03.2014 № 36 «Об утверждении Положения об администрации Советского района города Астрахани», решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 20.03.2014 № 37 «Об утверждении Положения об администрации Трусовского района города Астрахани» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления мэра города Астрахани от 29.01.2013 № 572-м «Об утверждении Положений об администрациях Ленинского, Трусовского, Советского, Кировского районов города Астрахани», от 09.07.2013 № 5976-м «О внесении изменений в постановление мэра города Астрахани от 29.01.2013 № 572-м».
2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:
2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города Астрахани в средствах массовой информации.
2.2. Разместить настоящее постановление администрации города Астрахани на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани.
3. Управлению контроля и документооборота администрации города внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.
Глава администрации
муниципального образования «Город Астрахань»
О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ
[bookmark: _GoBack]